smluvní strany se v takovém případě dohodnou na dalším termínu přejímky a nedohodnou-li se, 
určí tento termín Objednatel. 

6. Dřívější plnění je možné. 

IV.  CENA DÍLA 
1. Cena díla je vypočtena jako součet položek podle výkazu výměr, který je přílohou této 

smlouvy.  
2. Cena za zhotovené dílo specifikované v článku I činí 1.822.187,97 Kč (slovy: Jeden milion 

osm set dvacet dva tisíc sto osmdesát sedm korun českých devadesát sedm haléřů) bez daně 
z přidané hodnoty.  

3. Objednané stavební práce na obnovu vodovodu spadají do režimu přenesené daňové povinnosti 
dle § 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění.  

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.